



**Sasha & C ApS**

**Elleorevej 4, Veddelev  
4000 Roskilde**

**CVR nr. 41 50 42 50**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2023  
Dirigent

Navn: Sasha Pallisbeck

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Sasha & C ApS  
Elleorevej 4, Veddelev  
4000 Roskilde

CVR nr.: 41 50 42 50  
Stiftet: 8. juli 2020  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Sasha Garbasch Pallisbeck Norrild, Elleorevej 4, veddelev, 4000 Roskilde

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive virksomhed med bolig- og indretningsrådgivning samt enhver i hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 122, og et underskud på tkr. 131 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -131.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>314.568</b>	<b>-26</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-432.256</u>	<u>-36</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-117.688</b>	<b>-62</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.283</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-121.971</b>	<b>-63</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-9.421</u>	<u>13</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-131.392</u></b>	<b><u>-50</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-131.392</u>	<u>-50</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-131.392</u></b>	<b><u>-50</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

<b>Aktiver</b>	Note		2021 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>99</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>119</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>119</u>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	-217.578	-87
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-177.578</b>	<b>-47</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	9.421	0
Kreditinstitutter	8.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.915	34
Anden gæld	88.587	119
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>177.578</b>	<b>166</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>177.578</b>	<b>166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>119</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>-86.186</b>
Årets resultat	0	-131.392
	<b>0</b>	<b>-131.392</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-217.578</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-177.578</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 178, hvoraf tkr. 9 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført inden for de aftalte frister, med selskabets hovedbankforbindelse, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2021 tkr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	428.848	36
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	3.408	0
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>432.256</b>	<b>36</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-13
Aktuelt sambeskatningsbidrag	9.421	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>9.421</b>	<b>-13</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sasha Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.